УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.12.2023                                                                                                                        №  281

О проведении семинара районного

методического объединения учителей

 химии общеобразовательных организаций

 Аргаяшского муниципального района

   В соответствии  с планом  работы УО, методкабинета и РМО учителей изобразительного

искусства, в Год педагога и наставника с целью информационно-методическая поддержка

учителей химии с целью развития профессиональной компетентности педагогов как

условие повышения качества образовательных результатов  через реализацию оценочных

процедур, формирования функциональной грамотности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14 декабря с 14.00 семинар районного методического объединения

учителей химии  Аргаяшского муниципального района в здании администрации  каб. 101.

2. Зав. методкабинетом Рахматуллиной Г.М. разработать программу семинара

районного методического объединения учителей изобразительного искусства совместно с

руководителем РМО Кусановой  А.Ю..(Приложение)

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие учителей

на семинаре методического объединения учителей химии.

4. Заведующему методкабинетом Рахматуллиной Г.М. и руководителю РМО

Кусановой А.Ю. подготовить по итогам семинара информационно-аналитическую

справку и разместить на сайте Управления образования.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Ахмедьянову Л.З.

Начальник Управления образования                                                       А.В. Хабибуллина

Рахматуллина Г.М., +73513120094